Универсальный
светодиодный
светильник с высокой
светоотдачей,
разработанный с
учетом дальнейшего
обновления
Green Perform Highbay Elite

Green Perform Highbay Elite
3Product family leaflet, 2023, Март 24 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Тип
оптического
плафона/
линзы
Количество
единиц ПРА
Сервисная
метка
911401568851 BY718P LED100/CW
PSU NB
Линза 1 unit -
911401568951 BY718P LED100/CW
PSU WB
Линза 1 unit -
911401569051 BY718P LED100/NW
PSU NB
Линза 1 unit -
911401569251 BY718P LED200/CW
PSU NB
Линза 1 unit -
911401569351 BY718P LED200/CW
PSU WB
Линза 1 unit -
911401576451 BY718P LED150/CW
PSU NB
Линза 1 unit -
911401576551 BY718P LED150/CW
PSU WB
Линза 1 unit -
911401576851 BY718P LED250/CW
PSU NB
Линза 1 unit -
Order Code Full Product Name
Тип
оптического
плафона/
линзы
Количество
единиц ПРА
Сервисная
метка
911401576951 BY718P LED250/CW
PSU WB
Линза 1 unit -
911401577251 BY718P LED300/CW
PSU NB
Линза 1 unit -
911401577351 BY718P LED300/CW
PSU WB
Линза 1 unit -
911401577451 BY718P LED300/NW
PSU NB
Линза 1 unit -
911401577551 BY718P LED300/NW
PSU WB
Линза 1 unit -
911401580751 BY718P LED150/NW
PSD NB
PC 1 unit Да
911401581551 BY718P LED300/NW
PSD NB

Green Perform Highbay Elite
4Product family leaflet, 2023, Март 24 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Цвет
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB Gray
911401568951 BY718P LED100/CW PSU WB Gray
911401569051 BY718P LED100/NW PSU NB Gray
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB Gray
911401569351 BY718P LED200/CW PSU WB Gray
911401576451 BY718P LED150/CW PSU NB Gray
911401576551 BY718P LED150/CW PSU WB Gray
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB Gray
Order Code Full Product Name Цвет
911401576951 BY718P LED250/CW PSU WB Gray
911401577251 BY718P LED300/CW PSU NB Gray
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB Gray
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB Gray
911401577551 BY718P LED300/NW PSU WB Gray
911401580751 BY718P LED150/NW PSD NB Black and gray
911401581551 BY718P LED300/NW PSD NB Black and gray
Производительность со временем (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name
Коэффициент отказа драйвера при
5000 ч
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB -
911401568951 BY718P LED100/CW PSU WB -
911401569051 BY718P LED100/NW PSU NB -
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB -
911401569351 BY718P LED200/CW PSU WB -
911401576451 BY718P LED150/CW PSU NB -
911401576551 BY718P LED150/CW PSU WB -
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB -
Order Code Full Product Name
Коэффициент отказа драйвера при
5000 ч
911401576951 BY718P LED250/CW PSU WB -
911401577251 BY718P LED300/CW PSU NB -
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB -
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB -
911401577551 BY718P LED300/NW PSU WB -
911401580751 BY718P LED150/NW PSD NB 0,0021 %
911401581551 BY718P LED300/NW PSD NB 0,0042 %
Green Perform Highbay Elite
© 2023 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту
представленной здесь информации и не несет ответственности за любые действия, совершенные в этой связи.